SEGRETARIATO GENERALE

Dipartimento per il personale
Ufficio per il coordinamento, lo sviluppo organizzativo e le relazioni sindacali
Servizio per le relazioni sindacali e la disciplina

Presidenza del Consiglio dei Ministri

DIP 0009040 P-1.4.15 Ai rappresentanti dei lavoratori per la sicurezza

del 19/02/2025
”I ‘ I Emanuele ARPINI
Mariano BARONI
573695

* Fausto CATURANO
Antonio DE VENERE
Alfredo MACRI

e, p.c. Alle 00.SS. della PCM
Alla RSU Unica

OGGETTO: Consultazione rappresentanti lavoratori per la sicurezza (RLS).

In relazione all’oggetto, si trasmette lo schema di decreto concernente la nomina, ai sensi
dell’art. 18 del decreto legislativo 9 aprile 2008, n. 81, della dott.ssa Francesca POFI, del dott. Sandro
SANNA, del dott. Domenico VILLELLA e della dott.ssa Diana Elena LEONE quali medici competenti
nell’ambito strutture della Presidenza del Consiglio dei ministri indicate.

Eventuali osservazioni dovranno pervenire alla casella di posta elettronica DIP-
relazionisindacali@governo.it entro 6 giorni dal ricevimento della presente comunicazione.

IL CAPO DEL DIPARTIMENTO
Cons. Elisa GRANDE

QM%LQ»\}Q

Servizio per le relazioni sindacali e la disciplina
Via detla Mercede, 96 - Tel.: 06-67794350 - Mail: dip-relazionisindacali@governo.it



vitd di Governo e

chubbhca3 iugho 1997, n..520, 1ecanter
ammem:; e dcgh uffici della Premdenza-

I’mchvxduazxone de; datori di lavaro, ai sen
n. 81, nell’ambito della Presdenza del Cons

VISTO il decreto del Presldeme del
- DPCM 10 ottobre 2024, registrato alla C
. particolare P'art. ‘1, comma 1, lett, e) che

Consiglio dei ministri come datore di lavoro

2012, recante norme
nistri, € in particolare

msfe 2012, mocﬁﬁcato'dal
-3 d.xcembre 2024 in




VIST{’) 11 contraito v

éecmcwspecxahsﬁche cansx

tente delia Presidenza del Con&ghn dex mlmstn o

luglio 1999, n.303 ¢

itaria da parte di un medw& ‘
a dott.ssa Diana Elena Leone,

Pofi, del dott. Sandro
pessesso dei requisiti di
: ell‘elenca




RITENUTO di dover provvedere,
all’assegnazione ai citati medlcl dei complt
della Presidenza del Consi glm del mini i

ar a fi igura dei medico con
two 9 aprx}e 2008, n. 81 i

- DECRETA
Articoié 1

dei ‘ministri, Segretario del

- Ufficio del Consigliere diplomatico.

A decorrere dalla data del presente decreto, il dot
Dipartimento per il personale - Ufficio del medi
per i’cffctﬁmiisne della sorveglianza sanitaﬂa,




imento della funzione pubbiica;‘




- E)elegazmne Preszdenza Italiana del G’?;:» .

. E:truttura di missione attuazione del‘pxan'

- Struttyra di missione PNRR :

ie specifiche attribuzioni di c:a:scuno di essi come d r
o Iamassxma ccmtmulté deii’amvi& degh stessi, ai sensi dell’art. 25, comma 1 lett. n) bis del decreto
ividuato un sostituto:
Dott.ssa Francesca Paﬁ ’ 0
Dott. Sandro Sanna redics : ;dé' }3{) enico Villella;
Dott. Domenico Villella ~  medico competente sostitutc sa Diana Elena Leone;




A decorrere dalla data del p;eseniédecfem

di prestazioni di carattere intellettuale ci

effettuazione della serveghanza sanitaria, ai ser
’ zlegxsiau\fo n. 81, neil’ambxto deile seguentx stm

Siracusano;




Cons. Elisa Grande




